RRzF Listenansicht zahnarztliche Fortbildungen, Kurse &
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Fortbildung
Gelenkkurven-

Diagnostik
(Anwenderkurs)

Interpretation und
Deutung von
elektronischen
Spuraufzeichnungen des
Kiefergelenks

Einfuhrung Methode
Slavicek (Teil 1)

Fernréntgen bei
Erwachsenen und
Handhabung der Girrbach
Reference SL- und SAM-
Artikulatorsysteme

EinfUhrung Methode
Slavicek (Teil 2)

Fernréntgen bei
Erwachsenen und
Handhabung der Girrbach
Reference SL- und SAM-
Artikulatorsysteme

Einfuhrung Methode
Slavicek (Teil 3)

Fernréntgen bei
Erwachsenen und
Handhabung der Girrbach
Reference SL- und SAM-
Artikulatorsysteme

Diagnose und
Vorbehandlung

von funktionsgestdrten
bezahnten Patienten

Ein neuer
Therapieansatz in der
Parodont...

- Umdenken zum Nutzen
unserer Patienten -

CADIAX compact 2 (1
Stylus) und CADIAX
4...

Demonstration und Ubung
Spuraufzeichnungen der
Kiefergelenksbewegungen
mit CADIAX Compact 2
oder CADIAX 4 und
Umgang mit...

Kleiner Analysegang -
Schienentherapie
der gute Einstieg in die
Funktionsdiagnostik

Datum

vom 09.
10.

bis

vom 16.
17.

bis

vom 13.
14.

bis

vom 27.
bis 28.

vom 19.
bis 20.

vom 09.
bis 09.

vom 23.
bis 24.

vom 04.
bis 05.

Jan.
Jan.

Jan.
Jan.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Mar.
Mar.

Apr.
Apr.

Apr.
Apr.

Jun.
Jun.

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016
2016

Kursort

Rheinbach
oder
Ringsheim

Rheinbach
oder
Ringsheim

Rheinbach
oder
Ringsheim

Rheinbach
oder
Ringsheim

Rheinbach

Rheinbach

Rheinbach

Rheinbach

Preis inkl. MwSt

760,- EUR

760,- EUR

760,- EUR

760,- EUR

760,- EUR

390,- EUR

760,- EUR

760,- EUR
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Gelenkkurven-
Diagnostik (Basiskurs)

Interpretation und
Deutung von
elektronischen
Spuraufzeichnungen des
Kiefergelenks

Fallplanun

Planen und Besprechen
von dysgnathen,
funktionsgestorten Fallen

Gelenkkurven-

Diagnostik
(Anwenderkurs)

Interpretation und
Deutung von
elektronischen
Spuraufzeichnungen des
Kiefergelenks

vom 16. Jul. 2016
bis 17. Jul. 2016

vom 09. Sep. 2016
bis 10. Sep. 2016

vom 26. Nov. 2016
bis 27. Nov. 2016

Rheinbach

Rheinbach

Rheinbach
oder
Ringsheim

Hinweis: Alle zahnarztlichen Seminare der RRzF sind durch
die BZAK / DGZMK zertifiziert. Die erlangten Fortbildungspunkte sind
anrechenbar auf die gesetzlich vorgeschriebene Fortbildungspflicht fir Zahnarzte.
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